PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, MEIO 

AMBIENTE, AGRICULTURA, GABINETE DO PREFEITO E CONVÊNIOS COM 

EMATER, POLICIA CIVIL, POLICIA MILITAR E TERMINAL RODOVIARIO 

Vigência: 19 de março de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 3.114,70 (três mil cento e quatorze reais e setenta 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0201 0412 2000 22 007 339030 00000 018 
0205 0412 2000 42 030 339030 00000 120 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo